
月 火 水 木 金

8:25

8:40

8:40

8:50

8:50

9:35

9:40

10:25

10:45

11:30

11:35

12:20

12:20

13:05

13:05 13:05～13:20

13:20 昼休み・帰りの会

13:20～14:05

13:25

13:40

13:45 14:05～14:10

14:30

14:10～14:55

14:35 クラブ・委員会

15:20
14:10～14:40 3年読書

タイム　14:45下校

15:20 15:00　下校

15:30

15:35 下　校 15:50 職員連絡会

15:00～

クラブ・委員会無

15:15～

クラブ・委員会有

月 火 水 木 金

１・２年 14:45 14:45 14:45 14:45

3年

４年

5・６年

水曜日は裏面参照

５校時

６校時

帰りの会

下　校　時　刻

クラブ・委員会なし

１４：45

クラブ・委員会あり

１5：００

５校時

６校時

15:35 15:35 15:35 15:35

14:45

クラブ・委員会無の水曜日は通常の時程

ロング昼休み

そうじ
５校時

昼休み

そうじ

令和６年度　週時程表

朝会・読書
チャレンジタイム

（算）

チャレンジタイム

（国）

チャレンジタイム

（算）

チャレンジタイム

（国）（外１,２年）

帰りの会

下　校

校内研究・企画委員

会・職員会議

４校時

朝の会

１校時

２校時

業　間

３校時

給　食

３～６年生

昼休み



１,２年（クラブ・委員会なし１～６年）

8:25

8:40

8:40

8:50

8:50

9:35

9:40

10:25

10:45

11:30

11:35

12:20

12:20

13:05

13:05

13:20

13:25

13:40

13:45 ５校時

14:30

帰りの会

14:45

 

朝の会

１校時

令和６年度　水曜日時程表

チャレンジタイム（国） チャレンジタイム（国）

クラブ・委員会　３年

チャレンジタイム（国）

クラブ・委員会　４～６年

読書タイム

下　校

２校時

業　間

３校時

４校時

給　食

３～６年生

昼休み

そうじ

13:05～13:20　昼休み・帰りの会

13:20～14:05

５校時

15:15～

校内研究・企画委員会・職員会議・教材研究

15:00～

校内研究・企画委員会・職員会議

14:10～14:55

クラブ・委員会

15:00　下校

14:10～14:40


